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RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR MBI AUDITIMIN E 
PASQYRAVE FINANCIARE TE MBYLLURA ME DATE 31 .12.2013 

ORT AKUT TE VETEM TE SHOOERISE " VLLAZNIA NDERTIM MARTIN 

PJETRI" SH.P.K 


BURREL 


I nderuar z. Martin! 

Ne kemi audituar pasqyrat financiare bashkengjitur te shoqerise 
" VLLAlNIA NDERTIM MARTIN PJETRI "SH.P.K BURREL, te 
cilat perbehen nga Bilanci Kontabel i dates 31.Dhjetor.2013 , Pasqyra 
e te Ardhurave dhe Shpenzimeve, Pasqyra e Ndryshimeve ne 
Kapitalin e Vet dhe Pasqyren e Fluksit te Parave per ushtrimin e 
mbyllur ne ate date,si dhe nje permbledhje te metod ave kontabel te 
rendesishme dhe shenime te tjera anekse. 

Pergjegjesia e Drejtimit per Pasqyrat Financiare. 

Drejtimi eshte pergjegjes per pergatitjen dhe paraqitjen e sinqerte 
te ketyre pasqyrave financiare ne perputhje me Standartet 
Kombetare te Kontabilitetit 

Kjo pergjegjesi perfshin: hartimin, zbatimin dhe mbajtjen e 
kontrollit te brendshem te pershtatshem per pergatitjen dhe 
paraqitjen e sinqerte te pasqyrave financiare pa anomali materiale te 
shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi,zgjedhjen dhe zbatimin e 
metodave te pershtatshme kontabel si dhe kryerjen e c;:muarjeve 
kontabel te arsyeshme per rrethanat 

Pergjegjesia e Audituesit 

Pergjegjesia jone eshte qe te shprehim nje opinion per keto 
pasqyra financiare bazuar ne auditimin tone .Ne kemi kryer auditimin 
ne perputhje me Standartet Nde ~ombetare te Auditimit . Keto 
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standarte kerkojne qe Ne te respektojme kerkesat e etikes , te 
planifikojme dhe te kryejme auditimin me qellim qe te marrim nje 
siguri te arsyeshme ne se pasqyrat financiare nuk kane anomali 
materiale. 

Auditimi ka te beje me kryerjen e procedurave per te marre 
evidence auditimi rreth shumave dhe informacioneve te dhena ne 
pasqyrat financiare. 

Procedurat e zgjedhura varen nga gjykimi i audituesit , perfshire 
ketu edhe vleresimin e rreziqeve te anomalive materiale ne pasqyrat 
financiare,si pasoje e mashtrimit apo e gabimit. 

Ne berjen e ketyre vleresimeve te rrezikut , Audituesi merr ne 
konsiderate kontrollin e brendshem perkates te Shoqerise mbi 
pergatitjen dhe paraqitjen me sinqeritet te pasqyrave financiare ne 
menyre qe te planifikoje procedurat e auditimit qe jane te 
pershtatshme per rrethanat perkatese te Shoqerise, por jo per 
qellimin e shprehjes se opinionit per efektivitetin e kontrollit te 
brendshem te Shoqerise. 

Auditimi gjithashtu pershin vleresimin e pershtatshmerise se 
metodave kontabel te perdorura dhe arsyeshmerine e ymuarjeve 
kontabel te bera nga drejtimi ,si dhe vleresimin e paraqitjes se 
pergjithshme te pasqyrave financiare. 

Ne besojme se evidenca e auditimit qe kemi marre eshte e 
mjaftueshme dhe e pershtatshme per te dhene bazat per opinion In 

tone te auditimit. 

Opinioni 
Sipas opinionit tone, pasqyrat financiare japin nje pamje te 

vertete dhe te sinqerte te gjendjes financiare te shoqerise 
" VLLAZNIA NDERTIM MARTIN PJETRI "SH.P.K BURREL, me 

date 31.Dhjetor.2013, te rezultatit te saj financiar dhe te 
flukseve te parave te saj per vitin e mbyllur ne ate date, ne 
perputhje me Standartet Kom beta re te Kontabilitetit. 

Tirane.me:~' 03 , 2014 
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